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Referent 
Leif Erling Jensen 

 

ORIENTERINGSSAKER 

a. Gjennomgang/status på saker fra forrige møte 

 Revidering av avtalen med BHT må følges opp.  Settes som fast punkt i årshjul. 
Innspill som fremkom fra IOB på forrige møte om flere timer til bruk på kursing 
av ansatte følges opp i linjen.  

 Sak om sykefravær tas opp på LAMU møte i november. Det vil bli holdt en 
presentasjon av personalrådgiver Anne G. Søreng som vil vise de muligheter som 
finnes for uttrekk av data. Hvordan bør OD bruk de data som finnes? 

 

b. Enhetene orienterer om pågående HMS arbeid. 

Institutt for klinisk odontologi 

 Avholdt første møte HMS gruppen. Fokus på overflatedesinfeksjon hvor det er 
ønskelig med likt system på alle klinikker. Er i utprøving. 

 Ny ordning med samme desinfeksjonsmiddel for sugeslangesystem på alle 
klinikkene. 

 Kjemikalieutvalget har arbeidet med å forbedre rutiner for håndtering og 
innkjøp av kjemikalier. Det kastes store mengder og IKO må bli bedre på 
innkjøp. Det arbeides nå med å koordinere dette på en bedre måte. Utfordringer 
med at leverandør opererer med minste volum ved innkjøp.   
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 Brannvern kurs for studenten er gjennomført, et kurs som etasjekontaktene også 
fikk tilbud om å delta på.  

 Lager for smittevern (tester og desinfeksjonsmidler) er flyttet til nytt rom i 
kjelleren på IKO 

 Pasientsikkerhetskonferansen 2002 avholdes 24 og 25 november. Konferansen 
har som mål å inspirere til arbeid med pasientsikkerhet, reduksjon av 
pasientskader og forbedring i helse- og omsorgstjenesten. Konferansen legges 
også opp som webinar og flere ansatte ved IKO vil delta. 

 Flere ansatte har meldt (via avvikssystemet) at det har vært for varmt på 
klinikken enkelte dager i sommer. Ventilasjon på klinikkene er ikke 
dimensjonerte for høye utetemperatur. Solskjerming er en løsning, men 
kostnaden for å gjøre dette på IKO ligger på ca 1, 8 millioner. OD tar saken 
videre i dialogmøte med EA. 

Institutt for oral biologi 

 Fortsatt pågående arbeide med håndtering av kjemikalier, samt risikovurdert 
prosedyrer.  

 Pågående arbeide med Eco-online.  

 Ansatte med personalansvar skal gjennomføre obligatorisk HMS kurs 

 Økt fokus på informasjon og bruk av avvikssystemet. I forhold til antall ansatte 
og den aktivitet som drives på instituttet er det for få meldinger om avvik. Settes 
opp som informasjonssak på neste fellesmøte på IOB 

Fakultetsadministrasjonen 

 Fakultetet har svart ut UIO høring om arbeids og klima undersøkelsen ARK. OD 
støtter her ønsket om sentralt koordinerte undersøkelser hvert tredje år. OD 
avventer derfor tilbakemelding fra UiO i forhold til når neste ARK undersøkelse 
skal gjennomføres, som tidligst vil være neste år.  

 Vurderes om administrasjonen også bør orienteres om avvikssystemene CIM og 
Expand.  

 Innkalling, referater og saksunderlag finnes i dag på egen mappe som gjøres 
tilgjengelig for medlemmene av LAMU.  

c. Orientering om pågående byggeprosjekter 

 Fakultetet fikk tildelt midler for oppgradering av ekspedisjonen på 
voksenklinikken. Arbeidet er nå ferdigstilt 

 Oppgradering av laboratoriearealene i 1. etasje, Geitmyrsveien 69 er tilnærmet 
ferdig, det avventes noe utbedringer fra leverandør, samt ferdigbefaring, som 
avholdes 13. september.  
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 Folkehelsa har varslet at de ønsker å overta lokalene som fakultetet i dag 
disponerer i deres 1. etasjen, Lovisenberg gt. 6. Alternativer er utredet for nye 
lokaler, men saken står i bero inntil bevilgning fra myndigheter foreligger. Neste 
anledning er i oktober ved fremlegging av statsbudsjett for 2023.  

 Søknad til Eiendomsavdelingen om oppgradering av alle ansatt toaletter vil få 
sin avklaring i inneværende måned. Frist for prosjektmidler for 2024 er i januar 
2023, her bør LAMU komme med innspill, settes derfor opp som sak til neste 
LAMU møte. 

d. HMS- avviksmeldinger 

Institutt for klinisk odontologi 
Siden forrige møte er det meldt inn 4 stikkskader, 3 meldinger at det er for varmt på 
klinikken, samt en melding om en student som drakk av beger, som ikke beregnet 
for det. 

Institutt for oral biologi 
Ingen saker siden forrige møte 

Fakultetsadministrasjonen 
Ingen saker siden forrige møte 
 

e. Årshjul OD- LAMU 
Gjennomgås neste møte. Vedlegges innkallingen.  

 

VEDTAKS OG DISKUSJONSSAKER  

 

SAK 8  Brannvern  
Brannvern rådgiver Trond Gran Larsen orienterte om roller og ansvar for 
brannvern ved UiO, opplæring for fakultetets ansatte og studenter og lokale 
brann og rømningsrutiner ved OD.  

 Brannvern må inn som en del av den faste opplæring av nyansatte, 
inkluderes i On-boarding rutiner. Nåværende ansatte har også behov 
for oppfriskning.  
 
Brannrutiner for studentpub er regulerte i Kjelleravtalene (mellom 
fakulteter/UIO og studentene). Rutinene bør oppfriskes. Leif Erling 
Jensen holder tak i dette og kobler på Trond Gran Larsen ved behov. 

 Det finnes flere brannvern kurs ved UIO, også digitale kurs. Alle 
ledere med personalansvar er pålagte å ha gjennomført HMS kurs. 
Ansvar ligger i linjen.  

 Etasjekontakter må gjennomgås, det mangler for 1,4 og 5 etasje i 
G69. Leif Erling Jensen følger opp.  
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 NTFs landsmøte avholdes 3-5. november. Klinikken er da stengt og 
det bør vurderes å sette opp brannvern/HMS kurs, både i egen regi 
og i samarbeid med HMSB/UIO. Bør gjennomføres årlig 

 Oversikt over branninstrukser og etasjekontakter må oppdateres i de 
enkelte etasjer. Leif Erling Jensen sørger for etasjene i G69, Elisabeth 
AKS/Bente Teigmo for G71 

 Det er planlagt en brannøvelse i september/oktober 

 Det vil gjennomføres en teoretisk beredskapsøvelse 18. oktober for 
beredskapsgruppen ved OD. Øvelsen holdes av HMSB.   

SAK 9 KORT ORIENTERING OM CIM 
CIM er stedet for registering og oppfølging av HMS avvik i CIM men også 
UiOs system for å håndtere beredskapshendelser og gjennomføring av ROS-
analyser ved UiO. Saken ble utsatt og settes opp til neste møte.  

SAK 10 HMS OPPLÆRING 
Systematisk HM- opplæring av ansatte og studenter er viktig. LAMU bør 
mene noe om dette, hvilke grupper og hvilke kurs. 

 HMS Modul 5 er obligatorisk for ansatte med personalansvar. 
Håndteres i linjen. 

 Kurs om strålevern og kurs i kjemikaliehåndtering sendes av IKO til 
aktuelle  

 HMS opplæring/kurs settes opp som punkt i årshjul for LAMU 

 Leif Erling Jensen, sekretær for LAMU, påminner om aktuelle kurs  

   

Sak 11 VERNERUNDER VED FAKULTET 
I dag er vernerunder teknisk orientert hvor man ser etter mangler knyttet til 
luft, ledninger, renhold mm. Bør man ved OD «løfte» tematikken ved 
vernerunder til også å favne om andre deler av arbeidsmiljøet? For eksempel 
kan man tenke seg tematisk orientert fokus på vernerunder 

 LAMU mener dette bør arbeides videre med. Leif Erling Jensen, Karen Marie 
Ulshagen og Cathrine Heyward utarbeider et forslag til neste møte. 

 

 

Karen Marie Ulshagen 
Fakultetsdirektør  


